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Auftragsbekanntmachung

Bauauftrag

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber
1.1) Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Universitat Hamburg
Postanschrift: Mittelweg 124
Ort: Hamburg
NUTS-Code: DE600 Hamburg
Postleitzahl: 20148
Land: Deutschland
Kontaktstelle(n): Kasigkeit, Julian
E-Mail: strategischereinkauf@uni-hamburg.de
Fax: +49 40239512234
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse: https://uni-hamburg.de/

1.3) Kommunikation
Die Auftragsunterlagen stehen fiir einen uneingeschréankten und vollstdndigen direkten Zugang gebtihrenfrei
zur Verfigung unter: https://fbhh-evergabe.web.hamburg.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/
de341981-f42a-49ea-9ce6-33f09093625¢
Weitere Auskiinfte erteilen/erteilt die oben genannten Kontaktstellen
Angebote oder Teilnahmeantrage sind einzureichen elektronisch via: https://fbhh-evergabe.web.hamburg.de/
evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/de341981-f42a-49ea-9ce6-33f09093625¢

1.4) Art des offentlichen Auftraggebers
Einrichtung des offentlichen Rechts
1.5) Haupttatigkeit(en)
Bildung

Abschnitt II: Gegenstand
11.1) Umfang der Beschaffung

I1.1.1) Bezeichnung des Auftrags:
Albert-Einstein-Ring 8-10, Revitalisierung Biirogebaude, Malerarbeiten
Referenznummer der Bekanntmachung: UHH_VOB2022040_0OV

11.1.2) CPV-Code Hauptteil
45442100 Anstricharbeiten

11.1.3)  Art des Auftrags
Bauauftrag

11.1.4)  Kurze Beschreibung:
Im Buro Gebaude Albert-Einstein-Ring 8-10, 22761 Hamburg werden umfangreiche Modernisierungs- und
Instandhaltungsarbeiten im Rahmen der Revitalisierung durchgefiihrt bzw. geplant. Die 0.g. Birogebaude
bleiben wahrend der geplanten und weiter beschriebenen Umbaumafnahmen zum Teil im Betrieb.
Es handelt sich um ein sechsgeschossiges Gebaude aus dem Bj um 1991. Das Gebaude wurde
als Stahlbetonstitzenriegelkonstruktion mit Massivdecken aus Stahlbeton und massiven tragenden
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Treppenhausern ausgefihrt. In den Gebauden befinden sich z.B. Blrordume, sanitdre Anlagen, Teekiichen,
Abstell- und Technikrdume sowie die Liftungszentrale, die auch entkernt werden soll.

Im LV werden die Malerarbeiten im Detail beschrieben.

Das Gebaude AER8-10 wird von der BWFGB angemietet zur Hochschulnutzung durch die UHH. Bauherr und
Vermieter ist der LIG - Landesbetrieb Immobilienmanagement und Grundvermdgen. Die UHH, Ref. 85, ist vom
LIG mit der Projektsteuerung sowie der Projektleitung beauftragt.

Geschatzter Gesamtwert

Wert ohne MwSt.: 260 000.00 EUR
Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose: nein
Beschreibung

Weitere(r) CPV-Code(s)

45432200 Wandverkleidungs- und Tapezierarbeiten
Erfullungsort

NUTS-Code: DE600 Hamburg
Beschreibung der Beschaffung:
Malerarbeiten

Zuschlagskriterien

Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den Beschaffungsunterlagen
aufgefihrt

Geschatzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Ende: 09/06/2023

Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein

Angaben Uber Varianten/Alternativangebote

Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europédischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusitzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

Beschreibung

Verfahrensart

Offenes Verfahren

Beschleunigtes Verfahren

Begriindung:

Auf Grundlage der Vorinformation vom 11.09.2022, gema&R der Richtlinie 2014/24/EU, darf die Frist zur
Einreichung der Angebote verkirzt werden.

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsiibereinkommen: ja
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IV.2)

IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Verwaltungsangaben

Schlusstermin fiir den Eingang der Angebote oder Teilnahmeantréage

Tag: 25/11/2022

Ortszeit: 09:00

Voraussichtlicher Tag der Absendung der Aufforderungen zur Angebotsabgabe bzw. zur Teilnahme an
ausgewdhite Bewerber

Sprache(n), in der (denen) Angebote oder Teilnahmeantrage eingereicht werden kénnen:

Deutsch

Bindefrist des Angebots

Das Angebot muss gltig bleiben bis: 23/01/2023

Bedingungen fiir die Offnung der Angebote
Tag: 25/11/2022
Ortszeit: 09:00

Abschnitt VI: Weitere Angaben

VI.1)

VI.3)
VI.4)
V1.4.1)

VL.5)

Angaben zur Wiederkehr des Auftrags
Dies ist ein wiederkehrender Auftrag: nein

Zusatzliche Angaben:
Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren

Zustandige Stelle fiir Rechtsbehelfs-INachpriifungsverfahren

Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer bei der Behérde fiir Stadtentwicklung und Wohnen
Postanschrift: Neuenfelder StraRe 19

Ort: Hamburg

Postleitzahl: 21109

Land: Deutschland

E-Mail: vergabekammer@bsw.hamburg.de

Telefon: +49 40428403230

Fax: +49 40427940997

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
07/11/2022
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